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Kohdeopas Cha-Am

Cha-Am

Cha-Amissa Siaminlahden rannalla mieli lepää. Loma sujuu rentouttavasta thaihieronnasta 

nauttien, lasten kanssa uima-altaalla puuhaten ja   thaikeittiön herkkuja ravintoloissa

maistellen. Lempeät aallot kutsuvat viilentävälle uinnille, eikä kilometrikaupalla jatkuva ranta

 lopu kävelemällä. 

Rannan tuntumassa sijaitsevat  ja ystävällisen thai-kylän välitön tunnelma ovat piste hotellit

lomanautinnon päälle.

Kierros  tasokkailla kentillä ja mielenkiintoiset  tuovat mukavaa vaihtelua joutilaisiin golfia retket

päiviin. Päiväretkellä voi myös käydä tutustumassa läheisen Hua Hinin kaupungin nähtävyyksiin 

ja ostoskeskuksiin.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Cha-Am n. 45 000 as. 

Regentin hotellialue–Cha-Am 8 km

Regentin hotellialue–Hua Hin 16 km

Hua Hin 26 km

Phetchaburi 40 km

Bangkok 180 km

HARRASTUKSET
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Cha-Am ja Hua Hin ympäristöineen ovat golfaajien suosiossa. Lähellä hotelleja on useita 

korkeatasoisia kenttiä. Cha-Amin rantakadulla vuokrataan polkupyöriä. Useissa hotelleissa on 

pieni kuntosali. 

GOLF

Cha-Amin ja Hua Hinin läheisyydessä voit golfata useilla hyvätasoisilla kentillä. 

Avaraan maastoon rakennettu 18-reikäinen  sijaitsee 10-20 km:n päässä Palm Hills Golf Club

Cha-Amin hotelleistamme. 

 kenttiä reunustavat puut, vesi ja hiekka-alueet. Jack Lake View Resort & Golf Clubin

Nicklauksen suunnittelema 27-reikäinen  on yksi Thaimaan Springfield Royal Country Club

hienoimmista kentistä. Kentät sijaitsevat 10-30 km:n päässä Cha-Amin hotelleista.

Thaimaan vanhimpiin kenttiin lukeutuva, leveiden ja pitkin väylien 18-reikäinen Royal Hua Hin 

 on aivan Hua Hinin keskustassa, rautatieaseman läheisyydessä. Golf Club

 -kentällä on otettu tyylikkäästi huomioon luonnonmukaisuus, Banyan Golf Club Black Mountain 

 kentällä maisemaan kuuluvat pienet purot ja suuret kivi-istutukset. Näille kentille on Golf Clubin

30-40 km Cha-Amin hotelleista.

PATIKOINTI

Pala-Un vesiputouksilla sekä Kaeng Krachan ja Sam Roi Yodin luonnonpuistojen alueella on 

sopivaa maastoa patikointiin. Merkittyjä reittejä tai reittikarttoja ei ole. Pala-Ulle on matkaa 60 

km. Paikalliset matkatoimistot järjestävät opastettuja patikkaretkiä.

PYÖRIEN VUOKRAUS

Cha-Amin rantakadulla vuokrataan polkupyöriä, 20 THB/t tai 100 THB/pv. Regent Chalet ja The 

Regent Resort Cha-Am -hotellit vuokraavat pyöriä, joilla saa pyöräillä hotellialueella.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Cha-Amin rantakadulla on useita apteekkeja ja ne ovat avoinna päivittäin n. klo 8–22. 

Hua Hinissä on ympäri vuorokauden päivystävä Bangkok Hua Hin -sairaala. Voit maksaa kulut 

http://www.palmhills-golf.com/golf_home.php
http://www.lakeviewgolf.co.th/
http://www.springfieldresort.com/golf/
https://www.banyanthailand.com/
http://www.blackmountainhuahin.com/
http://www.blackmountainhuahin.com/
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käteisellä tai Visalla. Sairaalassa hyväksytään mm. Eurooppalaisen matkavakuutus. Mikäli 

maksat käteisellä, säilytä kuitit, joita vastaan voit anoa korvausta vakuutusyhtiöltäsi. Hotelli The 

Regent Resort Cha-Amissa on sairaanhoitaja tavattavissa päivittäin.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Cha-Amin hotellien ympäristö on tasaista. Jalkakäytävien reunukset ovat korkeita, ja liikkumista 

haittaavat mm. viemäriluukkujen kannet. Busseissa on korkeat portaat ja kapeat ovet ja 

käytävät. Minibusseissa on kapeat ovet ja käytävät.

Retket eivät sovellu pyörätuolilla liikkuvalle matkustajalle. Veneisiin on hankala päästä ja 

retkikohteissa liikutaan paljon kapeissa paikoissa ja alueilla, joilla on suuria korkeuseroja 

ja vaikeakulkuista maastoa. Esteettömiä wc:itä ei ole. Cha-Amissa ei ole esteettömiä takseja.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Visa ja American Express käyvät suurimmissa liikkeissä, MasterCard ja Diners ovat vähemmän 

tunnettuja. Luottokortit käyvät hotelleissa ja joissakin ravintoloissa. Voit nostaa valuuttaa Visalla, 

MasterCardilla ja Dinersilla mm. rantakadun varrella olevista automaateista, osasta myös Visa 

Electronilla ja Maestrolla. The Regent Resort Cha-Amin hotellialueella on automaatti, Hua 

Hinissä useita. Matkashekkejä ja valuuttaa vaihdetaan, valuutanvaihtopisteissä ja useimmissa 

hotelleissa.

MATKALLE MUKAAN

Thaimaan ilmasto on kuuma ja kostea, joten varaa mukaan kevyitä kesävaatteita. Parhaita 

materiaaleja ovat luonnonkuidut. Ilmastoiduissa tiloissa ja busseissa pitkähihainen vaate on 

tarpeen, samoin joulu–tammikuun viileinä iltoina. Jos olet valinnut majoituksen neljän tai viiden 

tähden hotellista, huomioi, että näiden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. 

Thaimaassa tarvitaan korkeakertoimisia aurinkovoiteita ja hyttyskarkotetta. Molempia voimyös 

ostaa paikan päällä. Hotellien allasalueilla on pyyhkeet. Kwaijoen retkelle lähtijät tarvitsevat 

lämmintä vaatetta, aamusumu joella on kylmähköä etenkin marras–helmikuussa. Taskulamppu 

on hyödyllinen Kwaijoella.

PALVELURAHA
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Hotelleissa ja ravintoloissa laskun loppusummaan sisältyy usein 10 %:n palveluraha ja 7 %:n 

arvonlisävero. Sopiva kiitos esim. laukunkantajalle on 20–50 THB/laukku, retkibussin 

kuljettajalle 20–50 THB, paikallisoppaalle 20–50 THB ja hotellin siivoojalle 100–200 THB/vk. 

Ravintolassa voit jättää laskun loppusummasta ja ravintolan tasosta riippuen esim. 20–60 THB.

KULKUYHTEYDET

Cha-Amista ja sen hotelleista on kätevintä liikkua  esimerkiksi Hua Hiniin. Lähes kaikista taksilla

hotelleistamme on päivittäin maksullinen kuljetus Hua Hiniin. Cha-Amista on hyvät 

bussiyhteydet myös Bangkokiin. 

Takseja on rantakadun varrella ja hotelli The Regent Cha Am Beach Resortin lähellä. Matka  

Regentin hotellialueelta Hua Hiniin maksaa n. 300 THB ja Cha-Amin hotelleista n. 400 THB.

Ilmastoidut  liikennöivät Bangkokiin, matka kestää 3–4 t. Paikallisbussit liikennöivät Hua bussit

Hiniin ja Petchaburiin n. 30 minuutin välein.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa. 

Bangkok–Cha-Am-yhdistelmämatkalla lentokenttäkuljetukset sisältyvät hintaan.

 Suvarnabhumi, BangkokLentokenttä

 n. 215 km Cha-AmiinMatkan pituus

 n. 5 tuntia. Matkalla pidetään yksi tauko. Liikenteestä ja ruuhkista riippuen matka Matkan kesto

saattaa kestää jopa tunnin enemmän. 

Mahdollisia juoma- ja ruokaostoksia varten on hyvä vaihtaa bahteja etukäteen esim. 

lentoaseman valuutanvaihtopisteissä.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA
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Golfbagin, polkupyörän, laine- ja purjelaudan kuljetus lentokenttäkuljetuksessa on lisämaksusta, 

hinta n. 45 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakkoon viimeistään kaksi 

viikkoa ennen matkaa  .asiakaspalvelustamme

CHA-AM LASTEN KANSSA

Lasten lomapäivät täyttyvät iloisista touhuista uima-altaalla ja rannalla. Vaihtelua koko perheelle 

saa vaikkapa ulkoilemalla Cha-Am Forest Parkissa Regentin hotellialueen ja Cha-Amin 

välissä. Lasten kanssa voi osallistua myös .retkillemme

Vesipuistot

Hua Hinin keskustan tuntumassa on  -vesipuisto pitkine vesiliukumäkineen.Vana Nava

 -vesipuistossa on likumäkiä, wakeboard-rata, hyökyaaltoallas, virtaava joki sekä Black Mountain

pienille lapsille vesileikkipuisto. Alueella on myös ravintola ja baareja. Puisto on n. 10 km:n 

päässä Hua Hinistä.

Muuta tekemistä lapsille

Hua Hinin ostoskeskuksissa on lasten puuha-alueet, joissa on mm. kiipeilytelineitä, liukumäkiä 

ja pallomeri.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa ja apteekeissa myydään vaippoja ja paikallisia lastenruokia. Lastenrattaita ei ole 

vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Maruekhatayawan, Rama VI:n tiikkinen kesäpalatsi sijaitsee n. 4 km etelään The Regent Cha 

Am Beach Resort -hotellista. Pääset sinne hotellista laskuveden aikaan kävellen rantaa pitkin 

tai taksilla. Avoinna to–ti. 

 on vehreä ulkoilualue Regentin hotellialueen ja Cha-Amin välissä. Voit Cha-Am Forest Park

mennä sinne vaikkapa piknikille. Alueella olevassa ravintolassa tarjoillaan thairuokaa.

OSTOKSET

https://www.aurinkomatkat.fi/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/thaimaa/cha-am/lisapalvelut
https://www.vananavahuahin.com/introduction-to-water-jungle
http://www.blackmountainwaterpark.com/
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Cha-Amissa myydään muun muassa rantavaatteita. Cha-Amin keskustassa, lähellä 

rautatieasemaa on markkinat keskiviikkoiltaisin. Läheisessä Hua Hinissä on 

monipuolisemmat ostosmahdollisuudet.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Hotelleissamme voit nauttia aasialaisen ja kansainvälisen keittiön antimia. Rannalla ja kylän 

rantakadun varrella on useita edullisia thairuokapaikkoja. Regentin hotellialueen läheisyydessä 

on mukavia, edullisia ruokapaikkoja. Läheisessä Hua Hinissä ravintolatarjonta on monipuolinen. 

Cha-Amin iltaelämä on varsin hiljaista. Keskustan rantakadulla on paikallisia baareja ja 

karaokepaikkoja. Joissakin hotelleissa soitetaan iltaisin elävää musiikkia.

UIMARANNAT

Cha-Amin ranta on suurelta osin hienohiekkainen ja osittain puolikarkeaa hiekkaa tai 

simpukankuorimurskaa. Rannalla vuokrataan rantatuoleja ja -varjoja. Cha-Amin rantakadun 

varrella on rantabaareja ja -ravintoloita. 

 edustalla olevalla rannalla ei ole rantapalveluja. Keskitalvella The Regentin hotellialueen

Regent Cha Am Beach Resort -hotellin kohdalla oleva ranta on veden alla. 

Rantakauppiaat myyvät hedelmiä, juomia, aurinkoöljyjä ja rantavaatteita. Rannoilla on myös 

thaihierontaa. Merivesi on kohtuullisen puhdasta, joskin merivirrat sekoittavat sen usein 

sameaksi.

Nousu- ja laskuveden vaihtelut rannoilla ovat huomattavat. Nousuveden aikaan vesi peittää 

lähes koko rantahiekan, kun taas laskuveden aikaan vesi on vetäytynyt kauas rannasta. 

Keskiviikkoisin rantapalveluja on rajoitetusti rantojen siistimisten vuoksi.

 

Retket
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Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Varaa 

retkelle mukaan lämmintä vaatetta, yöt joella saattavat olla viileitä. Varaa mukaan lisäksi 

uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa voimakasvirtaiseen Kwaijokeen, taskulamppu sekä 

hyttyskarkote. Tämä retki on ostettavissa vain kahdelle tai kolmelle henkilölle, jolloin 

Huomioitavaa

:

Talven 2022–2023 retkipäivät ovat tiistai–keskiviikko, joka toinen viikko. Retki toteutetaan 

20.–21.12.2022, 3.–4.1., 17.–18.1., 31.1.–1.2., 14.–15.2., 28.2.–1.3. ja 14.–15.3.2023.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, yöpymisen kahden hengen huoneessa, aamiaisen, illalllisen, 

kaksi lounasta ja ruokajuomat (vesi).

Sisältää:

n. 203 €/aikuinen, 152 € / 4–11-v. lapsiHinta:

2 päivää (lähtö n. klo 6–6.30, paluu seuraavana päivänä n. klo 17.30–18)Kesto:

KWAIJOKI 2 PÄIVÄÄ – KAHDELLE

Klassikkoretki legendaariselle Kwaijoelle on täynnä unohtumattomia elämyksiä! Retkellä 

matkaat Kanchanaburiin, Myanmarin rajan läheisyyteen. Perillä sinua odottavat lumoavat 

vuoristoiset maisemat ja aito maaseudun elämä.

Retki vie sinut toisen maailmansodan historian äärelle. Vierailet koskettavassa sotamuseossa ja 

matkaat junalla "Kuoleman rautatietä". Pitkähäntäveneen kyydissä liikut pitkin Kwaijoen mutkia.

Illan ja yön vietät bambulauttahotellilla öljylamppujen valossa. Perillä voit vain rentoudu 

riippumatossa tai käydä kävelyllä läheisessä kylässä. Yön tunnelma on sanoinkuvaamaton – 

ympärilläsi kuuluvat viidakon äänet, ja ylläsi kaartuu loistava tähtitaivas. Unohtumattoman yön 

jälkeen heräät viidakon aamuun rentoutuneena. Aamulla paluumatkasi alkaa Kwaijoen sillan 

kautta.
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Huomioitavaa

:

Talven 2022–2023 retkipäivät ovat tiistai–keskiviikko, joka toinen viikko. Retki toteutetaan 

20.–21.12.2022, 3.–4.1., 17.–18.1., 31.1.–1.2., 14.–15.2., 28.2.–1.3. ja 14.–15.3.2023.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, yöpymisen yhden hengen huoneessa, aamiaisen, illalllisen, 

kaksi lounasta ja ruokajuomat (vesi).

Sisältää:

n. 230 €/hlö (sis. yhden hengen huoneen lisämaksun)Hinta:

2 päivää (lähtö n. klo 6–6.30, paluu seuraavana päivänä n. klo 17.30–18)Kesto:

kolmas henkilö majoittuu lisävuoteella. Yhden hengen retki ostetaan erikseen.Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/varaus ja yhteensä  7 henkilöä.

KWAIJOKI 2 PÄIVÄÄ – YHDELLE

Klassikkoretki legendaariselle Kwaijoelle on täynnä unohtumattomia elämyksiä! Retkellä 

matkaat Kanchanaburiin, Myanmarin rajan läheisyyteen. Perillä sinua odottavat lumoavat 

vuoristoiset maisemat ja aito maaseudun elämä.

Retki vie sinut toisen maailmansodan historian äärelle. Vierailet koskettavassa sotamuseossa ja 

matkaat junalla "Kuoleman rautatietä". Pitkähäntäveneen kyydissä liikut pitkin Kwaijoen mutkia.

Illan ja yön vietät bambulauttahotellilla öljylamppujen valossa. Perillä voit vain rentoudu 

riippumatossa tai käydä kävelyllä läheisessä kylässä. Yön tunnelma on sanoinkuvaamaton – 

ympärilläsi kuuluvat viidakon äänet, ja ylläsi kaartuu loistava tähtitaivas. Unohtumattoman yön 

jälkeen heräät viidakon aamuun rentoutuneena. Aamulla paluumatkasi alkaa Kwaijoen sillan 

kautta.
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Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Eläinten 

näkymistä retken aikana ei voida taata, sillä ne elävät villinä luonnollisessa 

Huomioitavaa

:

Talven 2022–2023 retkipäivä on keskiviikko, joka toinen viikko. Retki toteutetaan 

28.12.2022, 11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 8.3. ja 22.3.2023.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, välipalan, ruokajuoman (vesi) ja pääsymaksun 

kansallispuistoon.

Sisältää:

n. 57 €/aikuinen, 28,50 € / 4–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 13.30–20)Kesto:

Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Varaa 

retkelle mukaan lämmintä vaatetta, yöt joella saattavat olla viileitä. Varaa mukaan lisäksi 

uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa voimakasvirtaiseen Kwaijokeen, taskulamppu sekä 

hyttyskarkote. Tämä retki on ostettavissa vain yhdelle henkilölle, kahden/kolmen hengen 

retki ostetaan erikseen. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa 

klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 7 henkilöä.

KUIBURIN KANSALLISPUISTO

Miltä tuntuisi nähdä villinorsuja luonnollisessa ympäristössä? Kuiburin kansallispuistossa sinulla 

on ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua thaimaalaiseen kansallispuistoon, jossa elää vapaana 

noin 250 norsua ja 100 viidakkohärkää sekä erilaisia lintuja.

Matkasi taittuu kauniin vehreissä maisemissa kohti Kuiburia. Puistossa liikut puiston oppaan 

matkassa lava-autolla puiston asukkeja auton kyydistä tarkkaillen. Luonto ympärilläsi on 

rehevää trooppista metsää. Hyvällä onnella saatat kierroksen aikana nähdä villinorsuja.
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Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Varaa 

retkelle mukaan polvet ja olkapäät peittävää vaatetta temppelivierailua varten. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2022–2023 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 19.12.2022 alkaen.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

Ruokajuomat maksetaan retkellä käteisellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, jokiveneajelun, sisäänpääsyn Wat Pho -temppeliin ja lounaan.

Sisältää:

n. 101 €/aikuinen, 70,50 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 5.15–20)Kesto:

ympäristössään. Retkelle ei suositella kirkkaanvärisiä vaatteita. Luonnonpuiston alueella 

eväiden syöminen on kielletty. Välipala tarjoillaan luonnonpuistokierroksen 

jälkeen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 7 henkilöä.

BANGKOK – ENKELTEN KAUPUNKI

Koe suuri ja värikäs Bangkok! Enkelten kaupungiksi kutsutussa Bangkokissa aasialaiset 

perinteet kohtaavat nykyaikaisen metropolin loisteliaine ostoskeskuksineen.

Tutustu kaupungin keskeisimpiin alueisiin ostoskortteleista kuninkaalliseen alueeseen ja koe eri 

kaupunginosien kiehtovat tunnelmat. Tuoremarkkinoilla ja kukkatorilla tutustut värikkääseen 

paikalliskaupankäyntiin. Päivän aikana näet kaupungin vanhimman ja näyttävimmän 

temppelialueen, Wat Pho -temppelin ja voit ikuistaa kameraasi yhden Thaimaan suurimmista 

buddhapatsaista.

Bangkokin länsipuolen kanavien varsilla eletään yhä perinteisesti. Tolppien varaan rakennetut 

puutalot kohoavat vedenpinnan yläpuolelle. Veneajelulla näet erilaisen Bangkokin. Täällä 

paikallinen elämä on rauhallista, vaikka matka metropolin sykkivään keskustaan on lyhyt.
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Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. 

Retkelle tarvitaan mukaan passi. Tämä retki on ostettavissa vain kahdelle tai kolmelle 

henkilölle, jolloin kolmas henkilö majoittuu lisävuoteella. Retkellä käytettävät hotellit 

Huomioitavaa

:

Talven 2021–2022 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

yksityiskuljetuksen rantakohteesta Bangkokiin, yhteiskuljetuksen Bangkokista 

lentoasemalle, majoituksen Bangkokin keskusta-alueen hotellissa aamiaisella esim. 

Furuma Silom tai vastaava (paikallinen luokitus ****).

Sisältää:

n. 92 €/aikuinen, 46 € / 3–11-v. lapsi. Alle 2-v. lapsi veloituksetta ja 3–11-v. lapsihinta 

voimassa kahden täyden hinnan maksavan aikuisen seurassa.

Lisämaksu uuden vuoden aikaan (29.–31.12.2021) n. 15 €/hlö, ei lapsialennusta.

Hinta:

Iltapäivä ja yö Bangkokissa (lähtö Hua Hinistä ja Cha-Amista n. klo 12, kuljetuksen kesto 

n. 3 tuntia).

Kesto:

YÖ BANGKOKISSA JA KULJETUS LENTOASEMALLE

Vietä loman viimeinen yö Bangkokissa oman matkaseurueen kesken ja matkaa lentoasemalle 

hyvin levänneenä!

Bangkokissa on kaikkea, ja kaikki on suurta. Nähtävyyksissäkin riittää kokoa ja näköä: 

kullanhohtoisesta Wat Phra Kaeo -temppelistä kymmenien kanavien vanhan ajan Bangkokiin. 

Monitahoisessa metropolista jokainen lomailija luo oman Bangkokinsa.

Shoppailu vie mukanaan, niin markkinat ja torit kuin modernit ostoskeskukset ovat 

sykähdyttäviä paikkoja tehdä ostoksia. Majoitut Bangkokin ytimessä, josta on kätevä tutustua 

kaupunkiin millä tahansa kulkupelillä metrosta ja tuktukista jokiveneeseen. Loman viimeisenä 

päivänä suuntaat Bangkokin hotelliltasi suoraan lentoasemalle.
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Varaa retkelle mukaan pitkät housut tai pitkä hame, olkapäät peittävä vaatetus ja 

umpinaiset kengät. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on torstai.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi) sekä sisäänpääsymaksun 

temppelialueelle ja palatsiin.

Sisältää:

n. 48 €/aikuinen, 24 € / 3–9-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 8.30–14.30)Kesto:

vaihtelevat hotellien varaustilanteen mukaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 

henkilöä.

KUNINKAIDEN JA TEMPPELEIDEN PETCHABURI

Vietä päivä Timanttikaupungiksi kutsutussa historiallisessa Petchaburin kaupungissa! Ihastu 

kuninkaallisten palatsien ja vanhojen temppelialueiden värittämään kaupunkimaisemaan.

Kaupungissa nouset kukkulalle, jolle kuningas Rama IV rakennutti kauniin palatsin. Eteesi 

avautuvat upeat näkymät kaupungin ylle. Museoidussa kesäpalatsissa yhdistyvät 

thaimaalainen, kiinalainen ja länsimainen arkkitehtuuri. Khao Luangin luolatemppelissä astelet 

luonnon muovaamassa tippukiviluolastossa. Luolatemppelin 200 buddha-patsasta tervehtivät 

ohikulkijoita auringon valon siivilöityessä katon aukoista.

PÄIVÄ KOH TALUN SAARELLA

Koe Koh Talun vehreä paratiisisaari! Saari sijaitsee Hua Hinista etelään, Bang Saphanin kylän 

lähellä, josta pikavene vie sinut perille. Venematkan aikana nautit merimaisemista ja auringon 

säteistä.
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Hinta:

2 päivää (lähtö n. klo 6.30, paluu seuraavana päivänä n. klo 18)Kesto:

Retkellä on säävaraus.Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin 26.3. asti.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi) ja snorklausvälineet.Sisältää:

n. 72 €/aikuinen, 50,50 € / 3–10-v. lapsi, 21 € / 0–2-v. lapsi.Hinta:

koko päivä (n. klo 6.30–18.30)Kesto:

Perillä eteesi avautuu kuvankaunis maisema ja hienohiekkainen ranta. Saavuttuasi saarelle 

aistit siellä vallitsevan rauhallisen tunnelman. Pulahda lämpimään veteen ja lähde snorklaillen 

tutkimaan pinnanalaista maailmaa. Sään salliessa pinnan alla voi nähdä koralleja ja trooppisia 

kaloja.

YÖ KOH TALUN SAARELLA, THAI STYLE VILLA

Vietä unohtumaton yö vehreällä paratiisisaarella! Saari sijaitsee Hua Hinista etelään, Bang 

Saphanin kylän lähellä, josta pikavene vie sinut perille. Saarella nautit rauhallisesta 

tunnelmasta, hienohiekkaisesta rannasta, vilvoittavasta merivedestä ja kuvankauniista 

maisemista.

Päivän ohjelma on vapaasti valittavanasi – voit joko rentoutua hulppeissa postikorttimaisemissa 

tai polskutella meressä, snorklata, patikoida tai meloa. Lisämaksusta voit purjehtia ja sukeltaa. 

Sään salliessa pinnan alla voi nähdä koralleja ja trooppisia kaloja.

Saari hiljenee illan hämärtyessä, jolloin voit nauttia lumoavan seesteisestä iltatunnelmasta 

kaikessa rauhassa. Aamulla heräät virkeänä uuteen päivään ja nautit aamiaisen 

paratiisimaisemissa.
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Varaa retkelle mukaan passi tai kopio passin kuvasivusta. Tämä retki on ostettavissa 

vähintään kahdelle henkilölle, kolmas henkilö majoittuu lisävuoteella. Yhdelle hengelle 

retki on ostettavissa oppaaltamme kohteessa. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin. Retki toteutetaan 25.3.2020 asti (paluu 

retkeltä 26.3.2020).

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat ja välipalat maksetaan retkellä. Yhden hengen huoneen lisämaksu (n. 

+56 €/hlö), varataan oppaaltamme kohteessa.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, laivamatkat, majoituksen Thai Style Villa -huonetyypissä Koh 

Talu Island Resort -hotellissa (paikallinen luokitus ***), aamiaisen, illallisen ja kaksi 

lounasta, ruokajuomat (vesi) sekä ohjattuja aktiviteetteja (melonta, patikointi, snorklaus).

Sisältää:

n. 185 €/aikuinen, 130 € / 3–10-v., 21 € / 0–3-v. lapsi.

Lisämaksu joulun ja uuden vuoden aikaan (25.–31.12.2019) sekä kiinalaisen uuden 

vuoden aikaan (24.–26.1.2020) n. 15 €/hlö, ei lapsialennusta.

YÖ KOH TALUN SAARELLA, MANILA-HUONE

Vietä unohtumaton yö vehreällä paratiisisaarella! Saari sijaitsee Hua Hinista etelään, Bang 

Saphanin kylän lähellä, josta pikavene vie sinut perille. Saarella nautit rauhallisesta 

tunnelmasta, hienohiekkaisesta rannasta, vilvoittavasta merivedestä ja kuvankauniista 

maisemista.

Päivän ohjelma on vapaasti valittavanasi – voit joko rentoutua hulppeissa postikorttimaisemissa 

tai polskutella meressä, snorklata, patikoida tai meloa. Lisämaksusta voit purjehtia ja sukeltaa. 

Sään salliessa pinnan alla voi nähdä koralleja ja trooppisia kaloja.
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Varaa retkelle mukaan passi tai kopio passin kuvasivusta. Retkellä on säävaraus.Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin. Retki toteutetaan 25.3.2020 asti (paluu 

retkeltä 26.3.2020).

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat ja välipalat maksetaan retkellä. Yhden hengen huoneen lisämaksu (n. 

+46 €/hlö).

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, laivamatkat, majoituksen Manila-huonetyypissä Koh Talu 

Island Resort -hotellissa (paikallinen luokitus ***), aamiaisen, illallisen ja kaksi lounasta, 

ruokajuomat (vesi) sekä ohjattuja aktiviteetteja (melonta, patikointi, snorklaus).

Sisältää:

n. 153 €/aikuinen, 107 € / 3–10-v. lapsi, 21 € / 0–3-v. lapsi.

Lisämaksu joulun ja uuden vuoden aikaan (25.–31.12.2019) sekä kiinalaisen uuden 

vuoden aikaan (24.–26.1.2020) n. 15 €/hlö, ei lapsialennusta.

Hinta:

2 päivää (lähtö n. klo 6.30, paluu seuraavana päivänä n. klo 18)Kesto:

Saari hiljenee illan hämärtyessä, jolloin voit nauttia lumoavan seesteisestä iltatunnelmasta 

kaikessa rauhassa. Aamulla heräät virkeänä uuteen päivään ja nautit aamiaisen 

paratiisimaisemissa.

PALA-UN VESIPUTOUKSET

Patikoi pitkin vehreitä polkuja Pala-Un vesiputoukselle ja pulahda välillä uimaan 

luonnonaltaisiin. Thaimaan suurimmassa kansallispuistossa sinua ympäröi ainutlaatuinen ja 

koskematon luonto.
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edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi) ja sisäänpääsyn kansallispuistoon.

Sisältää:

n. 47 €/aikuinen, 23,50 € / 3–9-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–16)Kesto:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2021–2022 retkipäivä on tiistai.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi) ja kansallispuistomaksun.Sisältää:

n. 47 €/aikuinen, 23,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 9–14.30)Kesto:

Pala-Un vesiputous on yksi Thaimaan mahtavimmista, ja siinä on yhteensä 16 tasoa. Retkellä 

patikoidaan putouksen kolmannelle tai neljännelle tasolle. Maasto on paikoin haastavaa, mutta 

palkintona ovat hulppeat maisemat ja upea luontoelämys.

SAM ROI YODIN KANSALLISPUISTO

Sam Roi Yod - Kolmensadanhuipun kansallispuistossa on nimensä mukaisesti paljon jylhiä 

kalkkikivihuippuja, joista iso osa kohoaa suoraan Thaimaanlahden rannikolta.

Sam Roi Yodin puistossa näet vuorten sisäänsä kätkemiä luolia, joista yhteen on rakennettu 

myös kuninkaallinen paviljonki. Päivän aikana ihastelet kauniita maisemia, rentoudut luonnon 

rauhassa, patikoit mäkisessä maastossa ja sään salliessa lähdet ajelulle jokiveneellä.

Päivän aikana sinulla on mahdollisuus vierailla luolassa, jossa on menneinä vuosina vieraillut 

Thaimaan kuninkaitakin.
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Huomioitavaa

Talven 2021–2022 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

Muut juomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan, ruokajuoman (vesi), kansallispuistomaksun 

sekä snorklaus- ja kalastusvälineet.

Sisältää:

n. 47 €/aikuinen, 26 € / 4–10-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–17)Kesto:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2021–2022 retkipäivä on perjantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 

25.3.2022 asti.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut juomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

PÄIVÄ MERELLÄ – SIAM SEA CRET

Vietä rento meripäivä Sam Roi Yodin kansallispuiston alueella ja nauti maalauksellisista 

maisemista. Tällä retkellä viihtyy koko perhe!

Retken aikana voit kokeilla kalaonneasi ja pulahtaa välillä uimaan laivasta käsin. Apinasaarella 

voit nousta hetkeksi maihin ranta-alueelle, jossa asustaa saaren nimen mukaisesti lukuisia 

apinoita. Hyvällä onnella voit bongata retken aikana myös delfiinejä. Lounaan nautit laivalla.
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Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma 

suojain. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 7 henkilöä.

:

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset 

matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 

1 matkalaukku / hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa 

varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta 

viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Thaimaa

Matkat Thaimaa
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Lue lisää Thaimaan .maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista

Thaimaan matkat ovat täynnä lämpöä ja iloista tunnelmaa. , herkullista ruokaa Pitkät rannat

tarjoilevat hiekkarantojen ravintolat, hauskojen hetkien harrastukset ja rento  yöelämä

houkuttelevat loman viettoon Hymyjen maahan ja .Thaimaan matkakohteisiin

Thaimaan hotellit kattavat eteesi valikoiman, josta löytyy  niin yksin, kaksin, sopiva vaihtoehto

lasten kanssa kuin kaveriporukalla matkaaville.  vievät paikkoihin, jotka painuvat mieleen Retket

ikiajoiksi. Yhteistyökumppanimme Raya Divers opastaa sukelluksen saloihin ja vie sukeltamaan 

uskomattomiin paikkoihin.

THAIMAAN MATKAKOHTEET

Finnairin Bangkokin-lennot vievät sinut Thaimaan matkalle viettämään ikimuistoista lomaa. Cha-

 viihtyisine hotelleineen on kuin luotu lepolomaan. , aito thaimaalainen lomakaupunki Am Hua Hin

houkuttelee kalaravintoloillaan ja golfkentillään.  on rento ja monipuolinen lomakeskus. Pattaya

 on ihannekohde rauhaa rakastaville ja lasten kanssa lomaileville.Rayong

Thaimaan matkoihin kuuluvat myös paratiisirannat.  , ,   ja Khao Lak Khanom Krabi Klong Muang

 sekä Phuketin kohteet  ,   ja , , Bangtao Beach Karon Beach Kata Beach Laguna Phuket Patong 

, ,  ja  ovat lapsille, ja miksipä ei Beach Rawai Beach Nai Yang Beach Mai Khao

varttuneimmillekin,  . Nauti leppoisasta rantalomasta tai unelmien hiekkalaatikoita

vauhdikkaammista harrastuksista, kuten ,  tai .golf sukellus kiipeily

Kun haluat nähdä kerralla enemmän, valintasi on . Lähde tekemään ostokset yhdistelmämatkat

suurkaupungin sykkeeseen , ja vietä sen jälkeen rentouttavaa pääkaupunki Bangkokiin

rantalomaa yhdistelmämatkalla , ,  ja Bangkok–Cha-Am Bangkok–Hua Hin Bangkok–Pattaya

. Thaimaan yhdistelmämatkaasi voit valita myös : Bangkok–Rayong kaksi rantalomakohdetta

,  ja    Krabi–Khao Lak Kata Beach–Khao Lak Patong Beach–Khao Lak. Uutuus-yhdistelmämme

 ja  tarjoavat monipuolista lomaa kahdeksi viikoksi!Krabi–Karon Beach Krabi–Patong Beach

COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

COVID-19:N VAIKUTUKSET TALVIKAUDELLA 2022–2023

https://www.aurinkomatkat.fi/thaimaa/tietoa#content-covid-19-n-vaikutukset-lomaasi
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COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös 

Thaimaassa. Paikalliset viranomaiset voivat asettaa ohjeistuksia ja rajoituksia estämään 

viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin 

lomailijoiden kesken.

Tältä sivulta voit seurata matkakohteesi ajankohtaisia tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on 

Eri maiden matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. 

matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista 

viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi. 

Ilmoitetut tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden maiden kansalaisten tulee itse tarkistaa 

kohdemaan vaatimukset ja matkustusrajoitukset.  If you Information for non-Finnish citizens:

are not a Finnish citizen, please note that you will need to check travel requirements of the 

destination country from the nearest embassy.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. Päivitetty 4.10.2022.

Tärkeää tietoa

Tarkista alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.

Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta / rokotustodistusta?

Ei. 

Edellyttääkö maahanpääsy matkustajatietolomaketta?

Ei.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?
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Ei. Finnair ei edellytä koronatodistusta lennoilla Suomeen. Viranomaiset määrittävät maahan 

saapumisen edellytykset, katso alta ohjeet maahan saapumiseen.

Paluu Suomeen:

Suomi ei tällä hetkellä rajoita maahantuloa koronavirusepidemian vuoksi. Tartuntatautilain 

mukaiset terveysturvallisuustoimet rajoilla päättyivät 30.6.2022. Tämä tarkoittaa, että Suomeen 

tulevilla matkustajilla ei enää ole velvollisuutta esittää koronavirukseen liittyviä todistuksia tai 

osallistua koronatestiin.

 

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA

Suu-nenäsuojaimen käyttö

On hyvä varautua käyttämään suu-nenäsuojainta tarvittaessa matkan eri vaiheessa niin 

lentokentällä, lennon aikana, perillä lomakohteessa kuin hotellin yleisissä tiloissa kunkin hotellin 

vaatimusten mukaisesti. Suojaavampia FFP-hengityssuojaimia kannattaa myös pitää mukana, 

jotta voit halutessasi suojautua tarvittaessa esimerkiksi julkisissa liikennevälineissä. Tarkista 

ennen matkaa   kohdemaasi asettamat suu-nenäsuojaimen käyttövaatimukset Finnairin sivuilta

lennoilla. 

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassaolevia liikkumisrajoituksia.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä.

Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu 

muuttaa poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi. Huoneiden 

siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet saatetaan siivota esimerkiksi vain pyydettäessä. 

Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa 

saatetaan mitata päivittäin.

https://www.finnair.com/fi-fi/tietoa-lennoista/matkustustiedotteet/kasvomaskien-k%C3%A4ytt%C3%B6-lennoillamme-2364694
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Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun 

on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoiltuna 

tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa 

suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin 

kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja 

tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka 

maan viranomainen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa 

silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden 

terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.

Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista 

tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakkoon internetissä. Mikäli 

hotellisi tarjoaa vaihtoehtoisen tavan, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa. Hotellista 

riippuen sisäänkirjautumisen yhteydessä saatetaan pyytää täyttämään erillinen 

terveystietolomake.

Huomioithan, että huoneeseen/huoneistoon pääsyä voi joutua odottamaan tavallista 

pidempään. Turvallisuussyiden vuoksi huoneita/huoneistoja saatetaan pitää tyhjillään joitakin 

tunteja asiakkaiden vaihtuessa. Tästä syystä hotellien sisäänkirjautumista saatetaan 

myöhäistää ja uloskirjautumisista aikaistaa.

Mikäli sairastut matkalla 

Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita tai tiedät altistuneesi 

koronavirukselle, tulee sinun olla välittömästi yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai 

Aurinkolinjaan. Hotellit noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet 

tilanteessa toimimiseen. Mikäli sinulla todetaan koronavirustartunta, voidaan sinut asettaa 

karanteeniin hotellihuoneeseen. 

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa 

tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, 

joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia 

sairaustapauksen sattuessa. Tarkista, että vakuutuksesi kattaa myös mahdolliset 
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koronaviruksesta johtuvat kulut matkan aikana.

Voit ostaa kauttamme , joka kattaa myös koronavirukseen AIG Travel Guard -matkavakuutuksen

sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja 

korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön 

matkustussuosituksista. 

Lisätietoja

.Suomi ulkomailla -sivuilla

Lue myös .ohjeemme turvalliseen lomailuun

 

KORONATESTITODISTUS NYT EDULLISESTI

Saat asiakkaanamme  kautta RT-PCR-testin hintaan 93 €/hlö. Näet listan eri Pihlajalinnan

puolella Suomea sijaitsevista testauspaikoista . Varaa testiaika Pihlajalinnan verkkosivuilla täällä

. Ilmoita ajanvarauksen yhteydessä Finnairin varaustunnus ja varaudu esittämään 

Aurinkomatkojen varausvahvistus testauspisteessä. Löydät kuusimerkkisen Finnairin 

varaustunnuksen (esim. Y2KP3D) Omalomasta tai matkavahvistuksestasi. Testituloksen saa 

noin 24 tunnin kuluessa testistä. Testituloksen yhteydessä saa sähköpostitse englanninkielisen 

todistuksen ja testitulos siirtyy myös Omakantaan. Lue lisää .Finnairin sivuilta

Asiakkaanamme pääset ilman lääkärintodistusta kumppanimme   kautta RT-PCR-PR2You Oy:n

testiin hintaan 95 €/hlö. Testauspaikat sijaitsevat Helsingin Jätkäsaaressa ja Ylistarossa. 

Testauspaikat saattavat vaihdella. Alennushintaiseen testiin oikeuttavan koodin näet 

Omalomasta ja Aurinkomatkat-sovelluksesta.

THAIMAAN HINTATASO

Hintataso Thaimaassa on Suomen hintatasoa edullisempi. Thaimaa on edullinen lomamaa niin 

ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

https://www.aurinkomatkat.fi/edut/lisapalveluja-lomalle/matkavakuutus
https://finlandabroad.fi/web/tha/ajankohtaista
https://www.aurinkomatkat.fi/lomalle-turvallisesti
https://www.pihlajalinna.fi/ajankohtaista/koronavirus-tietoa-ja-toimintaohjeita/koronatestaus
https://www.pihlajalinna.fi/finnair
https://www.finnair.com/fi-fi/turvallinen-matkustaminen-koronavirusaikana/koronavirustestaus
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Jännite on 220 V. Välikappaleen saa tarvittaessa lainaksi useimmissa hotelleissa tai sen voi 

ostaa kaupasta.

MATKAVALUUTTA

Thaimaan valuutta on baht (THB). Thaimaan bahteja voi vaihtaa Suomessa 

valuutanvaihtopisteissä ja rajoitetusti pankeissa. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja ja bahteja. On 

hyvä selvittää etukäteen pankissa kuinka voi tilata lisää valuuttaa, mikäli rahavarat sattuvat 

loppumaan. Pankin faksi- ja puhelinnumero sekä tilinumero ovat tärkeitä! 

Päivän kurssi www.forex.fi

SÄHKÖTUPAKKA

Sähköisen tupakan käyttö Thaimaassa ja sähkötupakan tuonti Thaimaahan on kiellettyä.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Thaimaahan matkustettaessa matkustusasiakirjaksi passin, 

jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta maahan saapumisesta. Passin tulee olla ehjä.

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia alle 45 vuorokauden matkalle.

 Yli 90 vrk Thaimaassa oleskelevan henkilön tulee välillä poistua maasta saadakseen Huom.

jatkoviisumin.

Jos olet ostanut pelkän menolennon Thaimaahan, eikä sinulla ole näyttää Helsinki-Vantaalla 

lähtöselvityksessä paluulentolippua, tarvitset viisumin.

 palvelee Aurinkomatkojen asiakkaita kaikissa viisumiasioissa.Visumservice

Visumservicen yhteystiedot:

Kalevankatu 20

00100 HELSINKI

p. 09 348 9621

info@visumservice.fi

http://www.forex.fi/
https://www.visumservice.fi/Agents/Aurinkomatkat
mailto:info@visumservice.fi
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Postiosoite:

Visumservice

PL 201

00121 HELSINKI

Visumservicen palveluhinnasto

Hae Thaimaan viisumia Visumservicen kautta »

 Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVIÄ

Pyhäpäiviä

1.1. uudenvuodenpäivä

22.1.2023 kiinalainen uusivuosi 

6.4. Chakri-hallitsijasuvun päivä

13.-15.4. Songkhran, astrologisesti laskettu thaimaalaisten uusivuosi

1.5. työnpäivä

23.10. Chulalongkorn-päivä (kuningas Rama V:n kuolinpäivä)

5.12. edesmenneen kuningas Rama IX syntymäpäivä.

10.12. perustuslain päivä 

31.12. uudenvuodenaatto

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset . tästä

Ulkoministeriö

https://www.aurinkomatkat.fi/Images/Visumservice_palveluhinnasto.pdf
https://www.visumservice.fi/Agents/Aurinkomatkat/Thaimaa
https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi
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Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.
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Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen 

Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. 

Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta 

vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

http://www.loytotavara.net/
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Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin 

mainita. All inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. 

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen . Hotellikohtaisen lisämaksullisista aterioista

käytännön näet varausta tehdessäsi.
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ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 
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Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja.

Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus 

korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

. Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
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Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa 

kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden 

jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.
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KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.
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ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys
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Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!


	Kohdeopas Cha-Am
	Cha-Am
	Hyvä tietää kohteesta
	Asukasluku ja etäisyydet
	Harrastukset
	Golf
	Patikointi
	Pyörien vuokraus

	Hyvä tietää kohteesta
	Apteekki ja lääkäri
	Liikuntaesteettömyys
	Luottokortit ja valuutanvaihto
	Matkalle mukaan
	Palveluraha

	Kulkuyhteydet
	Lentokenttäkuljetukset
	Erikoismatkatavarat lentokenttäkuljetuksessa

	Cha-Am lasten kanssa
	Nähtävyydet
	Ostokset
	Ravintolat ja huvit
	Uimarannat

	Retket
	Kwaijoki 2 päivää – kahdelle
	Kwaijoki 2 päivää – yhdelle
	Kuiburin kansallispuisto
	Bangkok – Enkelten kaupunki
	Yö Bangkokissa ja kuljetus lentoasemalle
	Kuninkaiden ja temppeleiden Petchaburi
	Päivä Koh Talun saarella
	Yö Koh Talun saarella, Thai Style Villa
	Yö Koh Talun saarella, Manila-huone
	Pala-Un vesiputoukset
	Sam Roi Yodin kansallispuisto
	Päivä merellä – Siam Sea Cret
	Bussikuljetus lentoasemalta hotellille
	Yksityinen lentokenttäkuljetus

	Thaimaa
	Matkat Thaimaa
	Thaimaan matkakohteet
	COVID-19:n vaikutukset lomaasi
	COVID-19:n vaikutukset talvikaudella 2022–2023

	 
	Turvallisuustoimenpiteet kohteessa
	Koronatestitodistus nyt edullisesti

	Thaimaan hintataso
	Jännite
	Matkavaluutta
	Sähkötupakka

	Matkustusasiakirjat
	Pyhäpäiviä
	Terveys ja turvallisuus
	Aurinkomatkat mukana lomallasi
	Omatoimisuus lomalla
	Talletus ja turvallisuus
	Kerro mielipiteesi

	Löytötavarat
	Ateriat hotellissa
	ERIKOISRUOKAVALIO
	PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA
	ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA
	AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA
	Hotellin ympäristö
	Muista matkavakuutus!
	Huoneiden jako ja luovutus
	Huoneiden varustus

	ILMASTOINTI JA LÄMMITYS
	INTERNETYHTEYDET
	KEITTIÖVARUSTUS
	KYLPYHUONE JA WC
	MINIBAARI
	TALLELOKERO
	TELEVISIO
	ÄÄNIERISTYS
	KOSTEUS HUONEISSA
	Hotellien lisäpalveluista huomioitavaa
	Takuumaksu hotelliin tultaessa
	Siivous


	Uima-altaiden lämmitys


